



İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU



**Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu Bülteni**
Yıl: 3 • Sayı: 12 • Şubat 2016



SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

“İstanbul’da Uluslararası Eğitim Zirvesi”

Dünyanın en seçkin üniversiteleri, akademisyenleri ve yükseköğretim sektörünün önde gelen temsilcileri İstanbul’da gerçekleşen “EURIE - Avrasya Yükseköğretim Zirvesi”nde buluştu



Türkiye’nin yükseköğretim sektörünün dünyaya tanıtılması ve Türkiye’nin bu konuda cazibe merkezi haline getirilmesini hedefleyen EURIE- Avrasya Yükseköğretim Zirvesi 17-19 Şubat tarihleri arasında düzenlendi. Avrupa, Asya ve Ortadoğu’dan 85’in üzerinde üniversitenin üye olduğu dünyanın en kapsamlı yükseköğretim ağlarından biri sayılan “EURAS-Avrasya Üniversiteler Birliği” ile Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu-DEİK’in destek verdiği “EURIE 2016 Zirvesi” Haliç Kongre Merkezi’nde düzenlendi. Dünya çapında gerçekleştirilen yükseköğretim çalışmalarını İstanbul’a taşıyan zirvede, akademik işbirlikleri ile uluslararası öğrenci sayılarının arttırılması ve yüksek öğretim sektörünün global platformda hakettiği seviyeye nasıl taşınabileceği konuları da ele alındı. Filipinler Yükseköğretim Bakanı Dr. Patricia B. Licuanan’ın ana konuşmacı olarak yer aldığı zirveye, EUA (Avrupa Üniversiteler Birliği) Başkanı, UNIMED (Akdeniz Üniversiteler Birliği) Başkanı, NAFSA (Kuzey Amerika Yükseköğretim Derneği) ve EAIE (Avrupa Uluslararası Eğitimciler Derneği) Yönetim Kurulu Üyeleri, Avrupa Komisyonu yetkilileri, Yurtdışı Türkler ve Akrabalar Topluluğu, Yunus Emre Enstitüsü, TÜBİTAK, Türkiye Ulusal Ajansı, Katar Üniversitesi ve Hamid Bin Khalifa üniversitelerinin başkanları ile birçok seçkin kurum ve kuruluşun üst düzey temsilcileri konuşmacı olarak katıldı.

AMACIMIZ TÜRKİYE’Yİ CAZİBE MERKEZİ HALİNE GETİRMEK

Avrasya Üniversiteler Birliği-EURAS’ın kurucusu ve genel başkanı olan **İstanbul Aydın Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mustafa Aydın**, “Zirve ile amaç, ülkemiz yükseköğretim sektörünü dünyaya tanıtmak, Türkiye’yi bu sektörde bir ‘cazibe merkezi’ haline getirerek gerek akademik işbirliklerini, gerek uluslararası öğrenci sayılarını artırmaktır. Yükseköğretim camiamızı global platformlarda hak ettiği seviyeye taşımak için planlanan bu önemli zirve, dünya yükseköğretim sektörünü İstanbul’a taşımakla kalmayacak, ülkemize ve üniversitemize benzersiz fırsatlar sunacak.” dedi.

ZİRVEDE KATILIMCILARI NELER BEKLİYORDU?

Zirvede bir dizi seminer ve panelin yanı sıra uluslararası eğitim konulu bir konferans da düzenlendi. Konferansta yükseköğretim sektöründeki son gelişmeler, yeni eğitim modelleri, uluslararası eğitimle ilgili sorunlar ve çözüm önerileri ile deneyimler konuşulup tartışıldı. Zirvenin düzenleneceği alanda yükseköğretim kurumlarının temsil edileceği bir fuar alanı da kuruldu. Fuar alanında üniversite temsilcileri akademik işbirliği fırsatlarını görüşerek; öğrenci ve öğretim elemanı değişimi, ortak projeler ve konferanslar düzenlenmesi gibi uluslararası işbirliklerini geliştirebilecek.

PEK ÇOK YERLİ VE YABANCI ÜNİVERSİTENİN TEMSİLCİLERİ ZİYARETÇİLERLE BULUŞTU

Zirve kapsamındaki fuarda, aralarında İtalya, Filipinler, Ürdün, Lübnan, Avustralya, Hollanda’dan üniversiteler, İran, Azerbaycan, Kırgızistan, Kazakistan’ın lider eğitim kurumlarının bulunduğu ABD, Avrupa ve Uzakdoğu’nun en seçkin 200 üniversitesi, standlarıyla ziyaretçileri karşıladı. Zirve fuarı ve etkinliklerde Türkiye’yi 50’nin üzerinde devlet ve vakıf üniversitesi ‘Study in Turkey’ çatısı altında temsil etti.

Kaynak: <http://www.ih.com.tr>



T.C.
İSTANBUL AYDIN
ÜNİVERSİTESİ
Adına Sahibi

Dr. Mustafa AYDIN
(Mütevelli Heyet Başkanı)

YAYIN KURULU

Prof. Dr. Yadigar İZMİRLİ
(Rektör)
Prof. Dr. Bülent TEKİNSOY
(SHMYO Müdürü)
Prof. Dr. Hatice Aysel ALTAN
(SHMYO Öğr. Üyesi)
Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU
(SHMYO Öğr. Gör.)

YAYINA HAZIRLAYAN

Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU



SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

“İAÜ’de Kısa Süreli Eğitim Programların Yapısı Üzerine Toplantı Gerçekleştirildi”

İstanbul Aydın Üniversitesi Uluslararası Akademik İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından “Kısa Süreli Eğitim Programların Yapısı” üzerine 17 Şubat 2016 tarihinde tartışmalı bir toplantı gerçekleştirildi. Söz konusu toplantıya “EURIE - Avrasya Yükseköğretim Zirvesi”nde görevli ve katılımcı olan Uluslararası ve İstanbul Aydın Üniversitesi Akademik Koordinatörleri katıldı. İAÜ Uluslararası Akademik Koordinatörü **Gürkan DONAT**’ın açılış sunumu ile başlayan toplantı önce katılımcıların kendilerini tanıtmaları ve daha sonra kendi üniversitelerinde gerçekleştirdikleri kısa süreli eğitim programları üzerinde tartışma ortamı yaratılarak bilgi alışverişi paylaşıldı. İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Enstitüsü ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu adına Akademik İlişkiler ve Erasmus Koordinatörü **Yrd. Doç. Dr. Ebru Özlem GÜVEN** ve **Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU** katılmıştır.

Toplantı Notlarını Sizlerle Paylaşıyoruz:

Ariadni Stogiannidou, Aristotle University of Thessaloniki: Kısa süreli yaz programları ile derslerin kombinasyonu ? Stogiannidou kendi üniversitelerinde düzenledikleri yaz programlarında dersler ile kısa süreli yaz programın kombinasyonunu kampta düzenlediklerini paylaştı. Yaz programı kapsamında üniversite hocaların öğrenciler ile birlikte kampa katıldıklarını ve dersleri orada işlediklerini bildirdi. Bu sene ilk defa düzenlediklerini ve yaklaşık olarak 3-4 hafta boyunca sürdüğünü paylaştı.

Özgür Çınar, BPP University: Çınar İngiltere’de BPP Üniversitesinin kısa süreli programlar düzenlediklerini paylaştı. Düzenlenen kısa süreli programların en az 2-3 ay arasında olmasına dikkat ettiklerini söyledi. İngilterede hiçbir üniversitesinin 1-2 haftalık kısa süreli programlar düzenlemediklerini bildirdi. Bunun nedeni ders ve aktivite için zaman problemi olması ve çok yoğun olmasından kaynaklandığını bildirdi (ayrıca adaptasyon sürecinin öneminden bahsetti). Eğer kısa süreli program özel/spesifik bir konu üzerine yoğunlaşmış ise en az 4 hafta veya en fazla 6 hafta olmak üzere (veya 2 sessions’a bölüp 3 hafta+3 hafta) kısa süreli programlar düzenlediklerini söyledi. Konaklama ile ilgili gelen misafir öğrencilere üç seçenek sunarak isteklerine uygun olmasına dikkat ettiklerini paylaştı.

Ton Veen, Ede Christian University of Applied Sciences: Veen, kendi üniversitelerinde düzenledikleri kısa süreli programlarında sadece mezun öğrenci kabul ettiklerini paylaştı. 3 hafta sürmek üzere küçük gruplar şeklinde 10 – 15 kişilik olacak kısa süreli programlar düzenlediklerini bildirdi. Gelen öğrencilere burs sağladıklarını paylaştı.

Ioannis Vlahos, Tei of Crete: Vlahos, kısa süreli programların düzenlenmesinde özellikle iyi bir İngilizce konuşma gerektiğini vurguladı. Kısa süreli programların tamamlanması sonrasında iyi bir değerlendirme yapılmasının öneminden bahsetti. İyi bir ağın oluşturulması gerektiğini paylaşarak üniversitelerinde kısa süreli programların düzenlemelerinde yeni eğitim-öğretim yolları araştırdıklarını bildirdi.

“St. Cyril and St. Methodius” University of Veliko Tarnovo: Kısa süreli eğitim programlarının 3 hafta olarak düzenlenmesinin uygun olduğunu paylaştılar. Ayrıca yaz ve kış olmak üzere kısa süreli programların kombine olarak birlikte düzenlenmesine değindiler.

Gürkan Donat, İstanbul Aydın Üniversitesi: İAÜ Uluslararası Akademik İlişkiler Koordinatörü sunumu gerçekleştirerek düzenledikleri kısa süreli eğitim programları hakkında kendi deneyimlerini ve bilgilerini katılımcılara paylaştı.

Kısa süreli eğitimlerin 2 hafta düzenlenmesi

2 hafta olarak düzenlemesi finansal açıdan uygun olması öğrencilere bir avantaj sağlanması

Konaklama ile ilgili öğrencilere seçenek sunarak tercihlerine göre kalış yerleri sağlanması

Gönüllü katılan hocalar hakkında bilgi verilmesi

Öğrencilere burs sağlanması

Kısa süreli programlarda açılan derslerin sadece teorik değil aynı zamanda spesifik derslerin teorik ve pratik olmak üzere yoğun bir şekilde öğrencilere fayda sağlanması

Değerlendirme sonuçlarında iyi veriler elde edilmesi

Değerlendirmelerin öneminden bahsedilmesi

Kısa süreli eğitim programların düzenlenmesinde işbirliği

Toplantıda kısa süreli eğitim programları ile ilgili Kısa Süreli Eğitim Programların Yapısı (Structure of Short Term Study Programs), İyi ve Kötü Deneyimler, Öğrenci Alımında STSP Etkisi, Nasıl daha iyi bir STSP Desteği Verilebilir; farklı destek araçları mevcut mu?, STSP’nin finansal yönleri, nasıl daha düşük maliyetli bir planlama yapılabilir, STSP işbirliği konuları üzerinde bilgi paylaşımı gerçekleştirildi. Kısa Süreli Eğitim Programları toplantı sonrasında D Blok’ta kurulan standlarda yerini alan misafir hocalar kendi üniversiteleri tanıtarak ve bilgi vererek öğrencilerin sorularına yanıt verme fırsatı verdiler.

YAYIN KURULU

Prof. Dr. Yadigar İZMİRLİ
(Rektör)

Prof. Dr. Bülent TEKİNSOY
(SHMYO Müdürü)

Prof. Dr. Hatice Aysel ALTAN
(SHMYO Öğr. Üyesi)

Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU
(SHMYO Öğr. Gör.)

YAYINA HAZIRLAYAN

Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU





SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

T.C.
İSTANBUL AYDIN
ÜNİVERSİTESİ
Adına Sahibi

Dr. Mustafa AYDIN
(Mütevelli Heyet Başkanı)



"Prof. Dr. Hıfzı ÖZCAN 6. Uluslararası "Cerebral Palsy" ve Gelişimsel Bozukluklar Kongresi Katılımı"

İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi Program Başkanı **Öğr. Gör. Hasan Atacan TONAK** İstanbul Renaissance Polat Bosphorus Otel'de 26-27 Şubat tarihlerinde Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı (TSÇV) tarafından organize edilen **Prof. Dr. Hıfzı ÖZCAN 6. Uluslararası "Cerebral Palsy" ve Gelişimsel Bozukluklar** kongresine katılmıştır. Kongrenin ana konusu "Sizler İçin Ne Yapıyoruz?" olarak seçilmişti. Kongrede pediatrik nörolojik hastalıklar alanında çok önemli ve ilgi çeken konuların yanı sıra, tıptaki yeni gelişmeler de gözden geçirilmiştir. Kongrede aynı zamanda Cerebral Palsy hastalarının aileleri ve pediatrik nöroloji alanında çalışan sağlık profesyonelleri de bir araya getirildi. Bu sayede engelli çocuklara sahip aileler de bilgi edinmiş oldular.

"SHMYO Laboratuvarları Ziyaretleri"

Şubat 2016 - Her ay olduğu gibi bu ay da Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Laboratuvarlarını birçok önemli üniversite ve okul ziyaret etmiştir. Yurtdışından eğitim bakanları, hocalar, Türkiye'de bulunan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürleri, Öğrenciler ve Misafirler SHMYO Laboratuvarlarını ziyaret etmiştir. Donanımlı yapısı ile ziyaretçilerin dikkatini çeken SHMYO laboratuvarları yurtdışı ve yurtiçi laboratuvar için örnek teşkil eden bir laboratuvarlar modeli haline gelmeyi hedeflemektedir.



YAYIN KURULU

Prof. Dr. Yadigar İZMİRLİ
(Rektör)
Prof. Dr. Bülent TEKİNSOY
(SHMYO Müdürü)
Prof. Dr. Hatice Aysel ALTAN
(SHMYO Öğr. Üyesi)
Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU
(SHMYO Öğr. Gör.)

YAYINA HAZIRLAYAN

Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU

***Saęlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu Bülteni***
Yıl: 3 • Sayı: 12 • Şubat 2016



**İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
SAęLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU**